LUTF ALİ HAN

İran'da hüküm süren
Zendler'in son hükümdan

(1789-1794)
(bk. ZENDLER).

LUTFi
(ö. 897/1492 [?])

Çağatay şairi.

LUTFT

_j

ı

_j

Doğum yeri genellikle Herat kabul edil
mektedir. Janos Eckmann doğum tarihini
768 ( 1367) olarak gösterirken İsmail Hik
met Ertaylan 757 (1356) yılında dünyaya
gelmiş olabileceğini söyler. Neval'nin ge
rek sufıler tezkiresi Nesayimü'l-mehab
be'de gerekse şairler tezkiresi Mecdli
sü 'n-nefais'te verdiği bilgilere göre Mev
lana Lutfi, gençlik yıllarında iyi bir tahsil
görüp Arapça ve Farsça ile zahiri ilimleri
öğrendi, ardından batıni ilimiere yöneldi.

Burada Lutfi'nin
17 Şaban 897 ( 14 Haziran 1492) tarihinde
vefat ettiği kaydedilmektedir. Zeki Veli di
ile İsmail Hikmet Ertaylan da bu tarihi ka
bul ederler (Lütfi Divanı [haz. Ertaylan ı.
s. 9). Bu tarih doğru ise doksan dokuz yıl
yaşadığına dair Ali Şlr Neval'nin verdiği
bilgi de göz önüne alındığında Lutfl'nin
798 (1396) yılında doğmuş olduğu söyle
nebilir. Janos Eckmann onun ölüm tari
hini 867 (1463) olarak göstermiş (Ph . TF,
ll. 308). Hofman ise 1465-66 veya 1492